
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 1,913,000원

372,024,000원 * 1식

경정 60,000,000원

2022년도 추경 1 회 치수사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,072,000 660,000 412,000

200 세외수입 429,937 57,937 372,000

210 경상적세외수입 57,913 57,937 △24

216 이자수입 1,913 1,937 △24

216-01 공공예금이자수입 1,913 1,937 △24

< 하천과 > 1,913 1,937 △24

  ○공공예금 이자수입 1,913 1,937 △24

230 지방행정제재ㆍ부과금 372,024 0 372,024

236 부담금 372,024 0 372,024

236-01 부담금 372,024 0 372,024

< 하천과 > 372,024 0 372,024

  ○2022년 영주댐 주변지역 지원사업 372,024 0 372,024

700 보전수입등및내부거래 465,878 425,878 40,000

720 내부거래 465,878 425,878 40,000

721 전입금 428,712 388,712 40,000

721-03 기타회계전입금 428,712 388,712 40,000

< 하천과 > 428,712 388,712 40,000

  ○도비보조사업에 따른 시비 부담분 428,712 388,712 40,000

    ―지방하천 수문 점검 및 정비사업 60,000 20,000 40,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 치수사업특별회계 전체

      경정 568,000원

      경정 80,000,000원

      15,278,000원 * 1식

      356,746,000원 * 1식

부서: 하천과
정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)
단위: 골재관리(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천과 1,072,000 660,000 412,000

도            176,185 176,185 0

시            895,815 483,815 412,000

하천관리(국토및지역개발/수자원) 823,732 411,732 412,000

도            105,000 105,000 0

시            718,732 306,732 412,000

골재관리(치수사업특별회계) 451,708 411,732 39,976

도            105,000 105,000 0

시            346,708 306,732 39,976

시직영 골재채취 11,708 11,732 △24

201 일반운영비 3,068 3,092 △24

01 사무관리비 2,068 2,092 △24

  ○하천사용료 복사용지 구입(예산절감)
                  568                592             △24

(도)하천정비사업추진 440,000 400,000 40,000

도            105,000 105,000 0

시            335,000 295,000 40,000

401 시설비및부대비 440,000 400,000 40,000

도            105,000 105,000 0

시            335,000 295,000 40,000

01 시설비 440,000 400,000 40,000

  ○지방하천 수문점검 및 정비사업
               80,000             40,000           40,000

도             20,000 20,000 0

시             60,000 20,000 40,000

댐주변지역지원사업(치수사업특별회계) 372,024 0 372,024

댐주변지역지원사업(수자원공사 부담) 372,024 0 372,024

401 시설비및부대비 15,278 0 15,278

01 시설비 15,278 0 15,278

  ○2022년 댐주변지역 생활기반조성사업
               15,278                  0           15,278

402 민간자본이전 356,746 0 356,746

01 민간자본사업보조(자체재원) 356,746 0 356,746

  ○2022년 댐주변지역 생활기반조성사업
              356,746                  0          356,746


	90 세입(치수사업)
	91 세출(치수사업)



